

**INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING
I EKORNES ASA.**

INVITATION TO THE ANNUAL GENERAL ASSEMBLY OF EKORNES ASA.

Ekornes-Bua, Ålesund, Brunholmg. 8,

tirsdag 7. mai 2002, kl. 17.00.

Tuesday 7 May 2002, at 17.00.

Til aksjonærene i
EKORNES ASA

EKORNES ASA
6222 IKORNES
Tlf.: 70 25 52 00
Fax: 70 25 53 00
E-mail: office@ekornes.no
www.ekornes.no
Org. no.: NO 964 976 430
MVA-no.: NO 964 976 430/MVA

INNKALLING TIL ORDINÆR GENERALFORSAMLING I EKORNES ASA.

Det innkalles med dette til ordinær generalforsamling i Ekornes ASA, som avholdes ved Ekornes-Bua, Ålesund, Brunholmgata 8,

tirsdag 7. mai 2002, kl. 17.00.

Innkallingen skjer i henhold til styrets vedtak av 20. mars 2002.

Styret har utpekt styrets formann Olav Kjell Holtan til å åpne generalforsamlingen.

TIL BEHANDLING FORELIGGER:

1. Registrering, godkjenning av innkalling og dagsorden.

2. Valg av møteleder.

3. Årsoppgjør 2001.

- a) Godkjenning av selskapets resultatregnskap og balanse pr. 31.12.01 samt konsernresultat og konsernbalanse pr. 31.12.01.
- b) Anvendelse av årets overskudd i henhold til den fastsatte balanse samt beslutning vedr. utbytte.

Årsoppgjøret følger som vedlegg. (Vedlegg 1)

Trykket og innbundet årsoppgjør ettersendes.

4. Godtgjørelse til styrets medlemmer, revisor og valgkomitéen.

5. Valg av styremedlemmer.

6. Valg av valgkomite.

7. Forslag om fullmakt til å kjøpe inntil 3% av egne aksjer.

Aksjonærer som ønsker å delta på generalforsamlingen bes melde fra om dette på forhånd til selskapets kontor, 6222 Ikornnes. Deltagelse bes meldt innen 3. mai.

Skjema for melding om deltagelse/fullmakt er vedlagt denne innkallingen. (Vedlegg 2)

De aksjonærer som ikke selv kan møte på generalforsamlingen, men som ønsker å være representert, kan gi skriftlig og datert fullmakt til egen fullmektig, evt. til adm.dir. Nils-Fredrik Drabløs eller styreformann Olav Kjell Holtan.

Skjema for fullmakt er vedlagt denne innkallingen.

Deltagelse ved fullmektig bes meldt innen 3. mai.

6222 Ikornnes, 19. april 2002

EKORNES ASA

Olav Kjell Holtan
Styrets formann
(Sign.)

To all shareholders of
EKORNES ASA

EKORNES ASA
6222 IKORNES
Tlf.: 70 25 52 00
Fax: 70 25 53 00
E-mail: office@ekornes.no
www.ekornes.no
Org. no.: NO 964 976 430
MVA-no.: NO 964 976 430/MVA

INVITATION TO THE ANNUAL GENERAL ASSEMBLY OF EKORNES ASA.

This is an invitation to the annual General Assembly of Ekornes ASA, which will take place at Ekornes-Bua, Ålesund, Brunholmt. 8,

Tuesday 7 May 2002, at 17.00.

The invitation is issued in accordance with the resolution of the Board taken on 20 March 2002.

The Board has appointed Chairman of the Board Olav Kjell Holtan to open the General Assembly.

AGENDA

- 1. Registration, approval of notice of meeting and agenda.**
- 2. Election of chairman for the meeting.**
- 3. Annual accounts for 2001.**

- a) *Presentation of the company's profit and loss account and balance sheet as at 31.12.01 and the consolidated profit and loss account and balance sheet as at 31.12.01.*
- b) *Appropriation of profit for the year in accordance with the approved balance sheet, and decisions concerning dividend payout.*

The annual accounts are appended as appendix 1.

A printed and bound copy of the annual accounts will be sent on.

- 4. Remuneration for Board members, auditors and the electoral committee.**
- 5. Election of Board members.**
- 6. Election of electoral committee.**
- 7. Proposal to give the Board power of attorney to buy up to 3% of own shares.**

Shareholders who wish to attend the General Assembly should notify the company's offices, at N-6222 Ikornnes, Norway, before 3 May.

The participation/voting by proxy form is attached to this invitation (appendix 2)

Shareholders who are unable to attend the meeting themselves, but wish to be represented, may assign written and dated power of attorney to a proxy of their choice, or to Managing Director Nils-Fredrik Drabløs or Chairman of the Board Olav Kjell Holtan.

The form for power of attorney is appended to this invitation.

Participation by proxy must be submitted before 3 May.

Ikornnes, 19 April 2002

EKORNES ASA

*Olav Kjell Holtan
Chairman of the Board
(Sign.)*

Årsberetning / Annual Report

VIRKSOMHETENS ART

Ekornes-konsernet produserer og selger hjemmeinnredningsmøbler, og er en merkevarerleverandør såvel i det nasjonale som i det internasjonale marked. Administrasjonen er lokalisert til Ikorntnes i Sykkylven kommune, mens produksjonen foregår i konsernets tre produksjonsselskaper fordelt på seks fabrikker i følgende kommuner: Sykkylven (2), Stranda, Hareid, Hornindal og Fetsund. Konsernet har i tillegg salgsselskaper i Norge (dekker også Sverige), Danmark, Finland, Tyskland, England, Frankrike, Spania og USA.

FORTSATT DRIFT

I årsregnskapet er forutsetningen om fortsatt drift lagt til grunn da det etter styrets oppfatning ikke er forhold som tilsier noe annet.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPETS ÅRSREGNSKAP OG KONSERNREGNSKAPET

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr. årsskiftet.

Ordinært resultat før skattekostnad ble NOK 316,3 mill., hvilket er en bedring fra 2000 med NOK 26,0 mill. (9,0%).

RESULTAT

Konsernets driftsresultat ble NOK 318,2 mill. (+11,3%) etter en totalomsetning på NOK 1.709,8 mill. (+11,3%). Årets resultat etter skatt ble for konsernet NOK 219,8 mill. (+7,3%). Rentabiliteten av gjennomsnittlig engasjert kapital i 2001 ble 31,2%. Driften i 2001 tilførte konsernet en netto kontantstrøm på NOK 260,1 mill. Styret finner resultatet og utviklingen meget tilfredsstillende, særlig tatt i betraktning av at det er gjennomført en betydelig utbygning av fabrikanlegget i Sykkylven i perioden.

INVESTERINGER

I løpet av 2001 er den nye skumplast-fabrikken i Sykkylven ferdigstilt. Prosjektet ble betydelig forsinket i forhold til planlagt oppstart. Dette har imidlertid ikke hindret volumutviklingen, takket være solid innsats fra avdelingens ansatte for å sikre effektiv drift i det gamle anlegget.

Byggetrinn 2 av den nye stol-fabrikken i Sykkylven har i løpet av perioden kommet i gang i henhold til plan. Det er pr. 31.12.01 investert NOK 60,7 mill., av en forventet totalinvestering på NOK 133,0 mill. i dette anlegget. I tillegg kommer investeringer i maskiner og utstyr.

De nye utstillingslokalene på Brunholmen i Ålesund, som har fått navnet Ekornes-bua, ble tatt i bruk til utstillingen i mars 2001. Lokalene har vist seg å bli en betydelig suksess, der produktene kommer til sin rett og kundene trives i et særpreget miljø.

De samlede investeringene i 2001 var på netto NOK 164,4 mill.. For inneværende år forventes investeringene totalt å bli ca. NOK 160 mill. inkl. ferdigstilling av byggetrinn 2 i Sykkylven.

KAPITALFORHOLD

Konsernets totalkapital var pr. 31.12.01 NOK 1.091,1 mill., sammenlignet med NOK 982,2 mill. året før. Egenkapitalandelen etter avsetning til utbytte pr. 31.12.01 var 53%.

LIKVIDITET

Etter at investeringene for 2001 er gjennomført, har konsernet ved utgangen av 2001 en disponibel likviditetsreserve på NOK 202 mill.. Tallet inkluderer ubenyttede trekkrettigheter.

THE NATURE OF THE BUSINESS

The Ekornes Group manufactures and sells domestic furniture and is a brand supplier to both national and international markets. Its administrative centre is located at Ikorntnes in the municipality of Sykkylven, while furniture is manufactured in the Group's three manufacturing companies which have six factories in the following locations: Sykkylven (2), Stranda, Hareid, Hornindal and Fetsund. The Group also has sales companies in Norway (also covering Sweden), Denmark, Finland, Germany, England, France, Spain and the USA.

GOING CONCERN

The annual accounts are based on the going concern principle since, in the opinion of the Board of Directors, there are no circumstances indicating otherwise.

REPORT ON THE COMPANY'S ANNUAL ACCOUNTS AND CONSOLIDATED GROUP ACCOUNTS

In the opinion of the Board, the annual accounts provide a satisfactory description of the position of the Company as at the year-end.

The ordinary profit before tax expenses came to NOK 316.3 million, which is an improvement of NOK 26.0 million (9.0%) on the year 2000.

RESULTS

The Group made an operating profit of NOK 318.2 million (+11.3%) on a total turnover of NOK 1,709.8 million (+11.3%). For the Group, the profit for the year after tax was NOK 219.8 million (+7.3%). The return on average committed capital was 31.2% in 2001. Operations in 2001 yielded the Group a net cash flow of NOK 260.1 million. The Board considers the operating profit and the development trend to be very satisfactory, particularly in view of the fact that the factory facilities at Sykkylven have been considerably expanded during the period.

INVESTMENTS

The new plastic-foam factory at Sykkylven was completed during the course of 2001. The project was delayed considerably in relation to the planned start date. However, this has been no obstacle to volume development, thanks to the concerted effort put in by the department's employees to ensure efficient operation in the old facility.

During this period, Construction Stage 2 of the new chair factory at Sykkylven got underway according to plan. As at 31.12.01, NOK 60.7 million, out of an expected total investment of NOK 133.0 million, has been invested in this facility. Investments in machinery and equipment come in addition to this figure.

The new exhibition facility at Brunholmen in Ålesund, which has been named Ekornes-bua, was brought into use for the exhibition in March 2001. The facility has proven to be a considerable success, with products coming into their own and customers enjoying a distinctive environment.

Collectively, the investments made in 2001 amounted to a net figure of NOK 164.4 million. For the current year, investments are expected to total approximately NOK 160 million including the completion of Construction Stage 2 at Sykkylven.

CAPITAL

As at 31.12.01, the Group's total capital amounted to NOK 1,091.1 million, compared to NOK 982.2 million in the previous year. The equity ratio, after provision for dividend, was 53% at the year-end.

LIQUIDITY

After implementing the investments for 2001, the Group had disposable liquid reserves of NOK 202 million at the year-end 2001. That figure includes unutilised drawing rights.

UTBYTTE

Styret foreslår et utbytte på NOK 4,00 pr. aksje, totalt NOK 133,7 mill. Dette tilsvarer 60,8% av årets konsernresultat etter skatt.

MARKED

Selskapets markeder har generelt utviklet seg som forventet i 2001. Imidlertid har det vært betydelige individuelle variasjoner mellom markedene. Selskapets omsetningsvekst i 2001 var 11,3%, mens ordreinngangen økte med 5,5%. Omsetningsveksten innenfor produktområdet Stressless® var 18% i 2001.

Selskapet har hatt tilbakegang i det svenske og det finske marked, hvilket skyldes både markedsmessige forhold, og forhold som selskapet kunne ha påvirket. Det norske markedet og markedet i USA hadde ingen omsetningsvekst. I Norge var dette forventet, mens markedet i USA i løpet av høsten ble betydelig påvirket av terrorhandlingene 11. september. Dette forsterket en allerede svak konjunkturutvikling. Selskapet har i 2001 arbeidet med å endre deler av selskapets distribusjonsstruktur i USA, samt innføre en markedsstrategi tilsvarende den som benyttes i Europa. På denne bakgrunn er styret godt fornøyd med utviklingen i USA i 2001.

Noe lavere etterspørsel etter Stressless® i Norden og USA har dessuten gitt kapasitetsmessig rom for å følge opp etterspørselsøkningen i Europa. Markedene i Sentral Europa, Sør Europa og UK har i 2001 hatt en betydelig vekst.

PRODUKSJON

I 2001 har fortsatt kapasitetsøkning for produksjon av Stressless® stoler vært viktig for å tilfredsstille en økende etterspørsel. Gjennomsnittlig produksjon i 2001 var 1.061 sitteenheter pr. dag. Langvarig innsats for å bedre produktiviteten i produksjon av klassisk sofa har også gitt gode resultater i løpet av 2001. Også på dette området har arbeidet med standardisering og utvikling av en internasjonal kolleksjon vist seg å være viktig. Madrassproduksjonen på Fetsund har fortsatt å utvikle seg positivt i et konkurranseintensivt marked.

DIVIDEND

The Board of Directors proposes distributing a dividend of NOK 4.00 per share – a total of NOK 133.7 million. This is equivalent to 60.8% of the Group profit for the year after tax.

MARKET

The Company's markets have generally developed as expected in 2001. However, there have been considerable individual variations between the markets. The Company turnover in 2001 grew by 11.3%, while incoming orders increased by 5.5%. The growth in turnover within the Stressless® product area was 18% in 2001.

The Company has had a decline in sales in the Swedish and Finnish markets, due partly to market conditions and partly to circumstances that the Company could have influenced. The Norwegian market and the market in the USA showed no growth in turnover. This was expected in Norway, whereas the market in the USA, during the autumn, was considerably affected by the terrorist attacks on 11 September. This reinforced an already weak economic trend. In 2001, the Company has made efforts to change parts of its distribution network in the USA and to introduce a marketing strategy equivalent to that used in Europe. On this basis, the Board is well satisfied with developments in the USA during 2001.

Moreover, rather lower demand for Stressless® in Scandinavia and the USA has provided capacity to follow up the increase in demand in Europe. The markets in Central Europe, Southern Europe and the UK have shown considerable growth in 2001.

PRODUCTION

In 2001, the continued increase in production capacity for Stressless® chairs has been an important factor in satisfying increasing demand. An average of 1,061 seating units were produced per day in 2001. Long-standing efforts to improve productivity in classic sofa production have also produced good results during the course of 2001. The work on standardising and developing an international collection has proven to be important

ORGANISASJON/PERSONALE

Konsernet hadde 1.339 ansatte pr. 31.12.01 (tilsvarende 1.256 årsverk). Ekornes ASA hadde pr. samme dato 53 ansatte.

DET INDRE OG YTRE MILJØ - HELSE, MILJØ OG SIKKERHET (HMS)

Styret har valgt å legge rapporteringen om HMS utenfor styrets årsmelding og viser til den generelle delen.

REDEGJØRELSE FOR SELSKAPETS UTSIKTER

Etter styrets oppfatning er selskapets finansielle og likviditetsmessige stilling god.

Produksjonskapasiteten innenfor produktområdet Stressless® vil bli økt til ca. 1.200 pr. dag frem mot halvårsskiftet i inneværende år.

Konsernets strategi innenfor produktområdet sofa, om å utvikle produkter som i design kan selges sammen med Stressless® i flere markeder enn i dag ser ut til å lykkes.

Styret vurderer framtidsutsiktene for konsernets produkter i eksisterende markeder som gode. Konsernet arbeider med noen nye markeder. Det spanske marked har alt gitt interessante volumer. Volum av betydning i andre nye markeder kan først forventes på noe sikt.

I løpet av 2002 blir byggetrinn 2 ved Stressless®-fabrikken i Sykkylven ferdigstilt, og vil gradvis bli tatt i bruk utover høsten. Full overføring av produksjonen fra de gamle anleggene vil ikke være ferdig før tidligst våren 2003. Med denne utbyggingen har selskapet bygningsmessig kapasitet til ca. 2.000 sitteenheter pr. dag innenfor produktområdet Stressless®.

in this area too. Mattress production at Fetsund has continued to develop well in an intensively competitive market.

ORGANISATION/PERSONNEL

As at 31.12.01, the Group had 1,339 employees (equivalent to 1,256 man-years). As at the same date, Ekornes ASA had 53 employees.

THE INDOOR AND OUTDOOR ENVIRONMENT - HEALTH, ENVIRONMENT AND SAFETY (HES)

The Board has chosen to present the HES report separately from the Board of Directors' annual report. Please refer to the general section.

STATEMENT OF THE COMPANY'S PROSPECTS

It is the opinion of the Board that the Company's financial and liquidity position is good.

Production capacity within the Stressless® product area will be increased to around 1,200 per day from now and until 30 June 2002.

The Group's sofa-product strategy, ie to develop products designed for sale along with Stressless® within more markets than today, appears to be successful.

In existing markets, the future prospects for Group products are assessed by the Board as being good. The Group is working on some new markets. The Spanish market has already produced interesting volumes. Significant volumes in other new markets can only be expected in the rather longer term.

Construction Stage 2 of the Stressless® factory at Sykkylven will be completed during the course of 2002, gradually being brought into use throughout the autumn. Full transfer of production from the old facilities will not be completed before the spring of 2003 at the earliest. With this expansion, the Company will have the building capacity to manufacture approx. 2,000 seating units per day within the Stressless® product area.

RESULTAT OG DISPONERINGER

Selskapets overskudd på NOK 243.164.926,- foreslås disponert som følger:

Utbytte	NOK 133.683.640,-
Overført til annen egenkapital	NOK 109.481.286,-

Fri egenkapital pr. 31.12.01

Selskapets frie egenkapital, etter forslag til utbytte, utgjør
NOK 357.463.532,-.

AKSJONÆR- OG BØRSFORHOLD

Ekornes vil forvalte aksjonærenes verdier slik at avkastningen målt som summen av utbytte og kursstigning blir høyest mulig over tid. 30-50% av resultatet etter skatt skal som hovedregel utbetales som utbytte. Imidlertid vil det bli tatt hensyn til investeringsnivå og veksttakt, samtidig som en søker å holde en egenkapitalandel på rundt 50%. Selskapet vil etterstrebe stabilitet i utbyttepolitikken.

Ledelsen har som mål å opprettholde en åpen kommunikasjon med aksjonærene, med regelmessige presentasjoner og møter. Selskapet mottok Stockman-prisen for andre gang for dette arbeidet i 2001.

OPERATING PROFITS AND APPROPRIATIONS

The Board proposes distributing the Company's profit of NOK 243,164,926 as follows:

<i>Dividend</i>	<i>NOK 133,683,640</i>
<i>Transferred to other equity</i>	<i>NOK 109,481,286</i>

Distributable equity as at 31.12.01

The Company's distributable equity, after the proposed dividend, comprises NOK 357,463,532.

SHAREHOLDER AND STOCK EXCHANGE INFORMATION

Ekornes wishes to manage shareholder values so that the yield, measured as the sum of dividend and increases in the quoted share value, is as high as possible over time. 30-50% of profits after tax must, as a rule, be paid out in dividend. However, attention must be paid to the investment level and rate of growth, and the Company must also try to maintain an equity ratio of around 50%. The Company will endeavour to achieve stability in its dividend policy.

The aim of the management team is to maintain open lines of communication with shareholders, holding regular presentations and meetings. In 2001, for the second time, the Company received the Stockman prize for its work in this area.

Ikornnes, 31. desember 2001 /20. mars 2002 / Ikornnes, 31 December 2001/ 20 March 2002

I styret for Ekornes ASA/The Board of Ekornes ASA:

Olav Kjell Holtan
Styreformann/Chairman

Sigmund Ekornes
Nestformann/Vice Chairman

Carl Graff-Wang

Torger Reve

Ole Jan Korsnes

Arnstein Johannessen

Wenche E. Fannemel

Nils-Fredrik Drabløs
Adm. Direktør/Man. Director

RESULTAT 2001

Ekornes ASA			(Hele 1.000 kr)	Note Notes	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes-konsernet Ekornes Group		
1999	2000	2001				2001	2000	1999
			Driftsinntekter og driftskostnader:		Operating revenues and expenses:			
73.556	83.573	88.611	Salgsinntekter	1,2,4	Sales revenues	1.708.155	1.528.348	1.320.760
118.507	93.929	110.706	Andre driftsinntekter		Other income	1.650	7.537	6.626
192.063	177.502	199.317	Sum driftsinntekter		Total operating revenues	1.709.805	1.535.885	1.327.386
61.863	69.822	73.356	Varekostnad		Materials	494.862	459.939	399.485
26.789	29.131	33.297	Lønn og sosiale kostnader	5,6	Salaries and social costs	440.201	392.975	341.718
14.605	16.561	22.758	Ordinære avskrivninger	7	Depreciation	54.320	42.708	37.382
38.861	39.781	39.591	Andre driftskostnader	8	Other operating expenses	402.194	354.395	304.345
142.119	155.296	169.001	Sum driftskostnader		Total operating expenses	1.391.577	1.250.017	1.082.929
49.944	22.206	30.316	DRIFTSRESULTAT		OPERATING RESULT	318.228	285.868	244.457
			Finansielle inntekter og kostnader:		Financial income and expenses:			
139.463	157.540	238.043	Utbytte og konsernbidrag fra datterselskap		Dividend and Group contribution from subsidiaries	0	0	0
34.312	68.825	45.452	Finansinntekter		Financial income	4.960	10.733	10.500
-7.660	-4.685	-5.329	Finanskostnader		Financial expenses	-6.888	-6.297	-4.742
166.114	221.680	278.166	Netto finansposter	3	Net financial items	-1.929	4.436	5.758
216.058	243.886	308.482	Ordinært resultat før skattekostnad		Ordinary result before taxes	316.299	290.304	250.215
-53.595	-62.266	-65.317	Skattekostnad på ordinært resultat	15	Tax on ordinary result	-96.548	-85.432	-74.990
162.463	181.620	243.165	ÅRETS RESULTAT		PROFIT FOR THE YEAR	219.751	204.872	175.225
			Disponering av årets resultat:		Distributed as follows:			
-116.973	-116.973	-133.684	Foreslått utbytte		Proposed dividend			
-45.490	-64.647	-109.481	Annen egenkapital		Other equity			
-162.463	-181.620	-243.165	Sum disponering		Total distributed			

RESULT 2001

Ekornes ASA		(Hele 1.000 kr)	Note Notes	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes-konsernet Ekornes Group	
2000	2001	EIENDELER		ASSETS	2001	2000
		Anleggsmidler:		Long-term assets:		
		Driftsmidler		Fixed assets		
244.660	326.328	Tomter, bygninger m.m.		<i>Sites, buildings etc.</i>	345.445	263.102
0	0	Maskiner og anlegg		<i>Machines etc.</i>	152.538	129.120
15.632	16.626	Driftsløsøre, inventar		<i>Operating movables</i>	38.246	35.480
260.292	342.954	Sum driftsmidler	1,7,8	Total fixed assets	536.230	427.702
		Langsiktige plasseringer:		Long-term receivables and investments:		
35.662	37.804	Aksjer i datterselskaper	1,9	<i>Shares in subsidiaries</i>	0	0
3.096	1.540	Langsikt. fordr. datterselskaper	11,14	<i>Receivables subsidiaries</i>	0	0
9.850	9.800	Andre langsiktige fordringer	10,11	<i>Other long-term receivables</i>	11.568	9.865
48.609	49.144	Sum langsiktige plasseringer		Total long-term receivables	11.568	9.865
308.900	392.098	Sum anleggsmidler		Total long-term assets	547.797	437.567
		Omløpsmidler:		Current assets:		
1.264	1.841	Lager av ferdige varer	1	<i>Finished goods</i>	59.451	60.988
0	0	Lager av varer i arbeid	1	<i>Semi-manufactured goods</i>	20.942	18.879
0	0	Lager av råvarer	1	<i>Raw materials</i>	86.332	85.120
5.888	8.174	Kundefordringer	1,2	<i>Trade debtors</i>	220.208	222.732
13.800	13.847	Andre kortsiktige fordringer	1	<i>Other current assets</i>	21.982	22.826
0	48.791	Utbytte fra konsernselskap	3	<i>Dividend from group companies</i>	0	0
308.468	308.147	Kortsiktige fordringer konsern	1,14	<i>Receivables group companies</i>	0	0
43.060	42.936	Kontanter og bankinnskudd	1	<i>Cash and bank deposits</i>	134.338	134.083
372.480	423.736	Sum omløpsmidler		Total current assets	543.252	544.628
681.380	815.834	SUM EIENDELER		TOTAL ASSETS	1.091.050	982.195

BALANCE SHEET per 31 December 2001

BALANSE pr. 31. desember 2001

Ekornes ASA		(Hele 1.000 kr)	Note Notes	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes-konsernet Ekornes Group	
2000	2001	EGENKAPITAL OG GJELD		EQUITY AND LIABILITIES	2001	2000
		Egenkapital:		Equity:		
		Innskutt egenkapital		Equity deposit		
33.421	33.421	Aksjekapital	16,17	Share capital	33.421	33.421
-125	-100	Egne aksjer	16	Own shares	-100	-125
103.358	103.358	Overkursfond	16	Premium reserve	103.358	103.358
136.654	136.679	Sum innskutt egenkapital		Total equity deposit	136.679	136.654
		Opptjent egenkapital:		Retained earnings:		
245.028	357.464	Annen egenkapital	16	Other equity	441.347	353.656
381.682	494.142	Sum egenkapital		Total equity	578.026	490.310
		Forpliktelser og langsiktig gjeld:		Obligations and long-term liabilities:		
4.608	3.933	Langsiktig pensjonsforpliktelse	5	Long-term pension commitments	6.768	9.616
5.341	6.633	Utsatt skatt	15	Deferred tax	12.219	11.150
75.842	91.780	Langsiktig gjeld	12,13	Long-term liabilities	91.780	75.870
85.790	102.345	Sum forpliktelser og langsiktig gjeld		Total obligations and long-term liabilities	110.767	96.636
		Kortsiktig gjeld:		Current liabilities:		
25.226	15.368	Leverandørgjeld	1	Trade creditors	88.273	110.155
116.973	133.684	Utbytte		Dividend	133.684	116.973
0	0	Skyldig offentlige avgifter		VAT etc.	6.850	19.705
63.569	61.185	Betalbar skatt	15	Company taxes payable	81.157	71.784
8.140	9.110	Annen kortsiktig gjeld	1	Other current liabilities	92.293	76.632
213.908	219.347	Sum kortsiktig gjeld		Total current liabilities	402.257	395.249
681.380	815.834	SUM EGENKAPITAL OG GJELD		TOTAL LIABILITIES AND EQUITY	1.091.050	982.195
75.842	91.780	Pantstillelser	13	Mortgages	91.780	75.842

Ikornnes, 31. desember 2001 / 20. mars 2002

Ikornnes, 31 December 2001 / 20 March 2002

I styret for Ekornes ASA/The Board of Ekornes ASA:

Olav Kjell Holtan
Styreformann/Chairman

Sigmund Ekornes
Nestformann/Vice Chairman

Carl Graff-Wang

Torger Reve

Ole Jan Korsnes

Arnstein Johannessen

Wenche E. Fannemel

Nils-Fredrik Drabløs
Adm. Direktør/Man. Director

KONTANTSTRØMOPPSTILLING

Ekornes ASA		(Hele 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes-konsernet	
2000	2001			2001	2000
		Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter:	Cash flow from operating activities:		
243.886	308.482	Ordinært resultat før skattekostnad	<i>Profit before taxes</i>	316.299	290.301
-54.769	-66.678	Periodens betalte skatter	<i>Taxes paid</i>	-86.106	-83.620
		Gevinst/tap ved salg av			
-58	-230	anleggsmidler	<i>Profit/loss on sale of fixed assets</i>	-569	-538
16.561	22.758	Ordinære avskrivninger	<i>Depreciation</i>	54.320	42.706
-294	-578	Endring i varelager	<i>Stock changes</i>	-1.738	-24.130
780	-2.285	Endring i kundefordringer	<i>Changes trade debtors</i>	2.524	-34.357
-56.007	-48.471	Endring i konsernmellomværede	<i>Changes in receivables subsidiaries</i>		
9.450	-9.558	Endring i leverandørgjeld	<i>Changes trade creditors</i>	-21.882	21.271
		Forskjell mellom kostnadsført pensjon og inn-/utbet. i pensjonsordningen	<i>Difference between pension costs and amount paid in to/out from pension scheme</i>	-2.848	698
4.987	-2.222	Effekt av valutakursendringer	<i>Effect of currency exchange rate changes</i>	-3.579	4.402
-2.438	893	Endring i andre tidsavgrensingsposter	<i>Changes in other balance sheet items</i>	3.650	14.067
162.030	201.436	Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	Net cash flow from operating activities	260.071	230.800
		Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter:	Cash flow from investing activities:		
		Innbetalinger ved salg av	<i>Proceeds from sale of tangible fixed assets</i>		
255	458	varige driftsmidler		2.111	1.485
		Utbetalinger ved kjøp av			
-97.587	-105.648	varige driftsmidler	<i>Investments in tangible fixed assets</i>	-164.390	-159.882
		Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	<i>Proceeds from sale of shares and partnerships</i>		
	198	Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak	<i>Investments in shares and partnerships</i>		-2.895
	-2.340	Innbetalinger ved reduksjon av andre fordringer	<i>Downpayment of long-term receivables</i>		1.535
1.535	1.606	Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer	<i>Investment in long-term receivables</i>	-1.703	
-95.797	-105.726	Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	Net cash flow from investing activities	-163.982	-159.757
		Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter:	Cash flow from financing activities:		
		Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	<i>Proceeds from issuance of long term debt</i>	18.160	30.000
30.000	18.160	Endring beholdning av egne aksjer	<i>Change in holding of own shares</i>	2.979	-3.761
-3.761	2.979	Utbetalinger av utbytte	<i>Dividends paid</i>	-116.973	-116.973
-116.973	-116.973	Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	Net cash flow from financing activities	-95.834	-90.734
-90.734	-95.834				
		Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	<i>Net change in cash and cash equivalents</i>	255	-19.691
-24.501	-124				
		Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	<i>Cash and cash equivalents at the beginning of period</i>	134.083	153.774
67.560	43.059				
43.059	42.935	Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	Cash and cash equivalents at the end of period	134.338	134.083

CASH FLOW STATEMENT

1999	2000	2001			2001	2000	1999
			Finansielle inntekter og kostnader:	Financial incomes and expenses			
25.613	22.690	75.893	Utbytte fra datterselskaper	<i>Dividend from subsidiaries</i>	0	0	0
113.850	134.850	162.150	Mottatt konsernbidrag	<i>Group contribution</i>	0	0	0
139.463	157.540	238.043	Sum utbytte og konsernbidrag	Total dividend and Group contribution	0	0	0
			Renteinntekter fra selskap i samme konsern	<i>Interest income from the Groups companies</i>	0	0	0
203	127	57		<i>Net profit/loss on currency exchange</i>	497	4.199	5.588
32.605	65.263	43.347	Agio/Disagio	<i>Other interest income</i>	4.330	5.965	4.585
1.504	3.200	1.851	Andre renteinntekter	<i>Other financial income</i>	133	569	327
0	235	197	Andre finansinntekter	Total financial income	4.960	10.733	10.500
34.312	68.825	45.452	Sum finansinntekter	<i>Other interest expenses</i>	5.746	4.639	3.817
3.082	4.020	4.674	Andre rentekostnader	<i>Other financial expenses</i>	1.142	1.658	925
4.579	665	655	Andre finanskostnader	Total financial expenses	6.888	6.297	4.742
7.661	4.685	5.329	Sum finanskostnader	Net financial items	-1.929	4.436	5.758
166.114	221.680	278.166	Netto finansposter				

I morselskapets regnskap er utbytte fra datterselskaper tidligere inntektsført i utbetalingsåret. Fra og med 2001 har man valgt å endre prinsipp slik at utbyttet inntektsføres i det år det er opptjent av datterselskapet, dersom det er avklart at utbyttet blir betalt. I regnskapet for Ekornes ASA for 2001 er det derfor inntektsført utbytte fra datterselskapene som er avsatt i datterselskapene både for innteksåret 2000 og 2001.

In the parent company accounts, any dividend from subsidiaries has previously been entered as revenue in the year in which it was paid. As from 2001, it has been decided to change this principle so that dividend is entered as revenue in the year in which it is earned by the subsidiary if it is clear that the dividend will be paid. In the accounts for Ekornes ASA for the year 2001, therefore, dividend that has been reserved in the subsidiaries' accounts for both of the financial years 2000 and 2001 has been entered as revenue.

Note 4		Salgsinntekter konsern (mill. NOK)	Group sales revenues (million NOK)			
	Pr. produktområde		Per product area	2001	2000	1999
	Stressless®		<i>Stressless®</i>	1.217	1.034	896
	Sofa		<i>Sofa</i>	196	202	167
	Madrass		<i>Mattress</i>	219	224	192
	Diverse		<i>Miscellaneous</i>	76	69	66
	Sum		Total	1.708	1.529	1.321
	Pr. marked		Per market			
	Norge		<i>Norway</i>	428	429	399
	Norden forøvrig		<i>Other Nordic Markets</i>	175	185	163
	Mellom Europa		<i>Central Europe</i>	251	168	138
	Sør Europa		<i>Southern Europe</i>	274	221	198
	UK		<i>UK</i>	180	128	112
	USA		<i>USA</i>	331	334	261
	Asia		<i>Asia</i>	69	64	50
	Sum		Total	1.708	1.529	1.321

Note 5 Antall ansatte, lønnskostnader, godtgjørelser m.m.			Number of employees, salaries, remuneration etc.		
Ekornes ASA		(Tall i 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes Group	
2000	2001			2001	2000
51	53	Antall ansatte 31.12	<i>Number of employees 31.12</i>	1.339	1.323
50	52	Gjennomsnittlig antall ansatte	<i>Average number of employees</i>	1.331	1.264
51	53	Antall årsverk 31.12	<i>Man years 31.12</i>	1.256	1.240
50	52	Gjennomsnittlig antall årsverk	<i>Average number man years</i>	1.248	1.186
		Lønnskostnader	Salaries		
23.129	26.637	Lønn	<i>Salaries</i>	371.145	329.533
3.647	4.303	Arbeidsgiveravgift	<i>Payroll tax</i>	52.605	48.386
757	877	Pensjonskostnader	<i>Pension commitments</i>	7.146	5.738
1.598	1.480	Andre personalkostnader	<i>Other personnel costs</i>	9.305	9.319
29.131	33.297	Sum	Total	440.201	392.976

Pensjoner og pensjonsforpliktelser

Det er i 2001 etablert kollektiv pensjonsordning for ansatte i de norske selskapene i konsernet.

Pensjonsordningene behandles regnskapsmessig i henhold til forløpig NRS. Selskapets pensjonsordning behandles som en ytelsesplan. Konsernets norske selskaper har pensjonsordninger som omfatter i alt 1068 personer, hvorav 63 i morselskapet. Ordningene gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelse på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom forsikringsselskap. Netto forpliktelser gjelder bare de norske selskapene i konsernet, da pensjonskostnader i utenlandske datterselskaper behandles som tilskuddsplaner, dvs. utbetalte beløp kostnadsføres. På grunn av at ordningen med kollektiv pensjon er nyetablert, er det ikke tatt med sammenligningstall for 2000 i noten.

Pensions and pension commitments

In 2001, a collective pension scheme has been established for employees of the Norwegian companies within the Group.

In the accounts, the pension schemes are dealt with according to the provisional Norwegian Financial Accounting Standards (NRS). The Company's pension scheme is treated as a final salary plan. The Group's Norwegian companies have pension schemes covering a total of 1,068 people, 63 of whom are employed by the parent company. These schemes confer the right to guaranteed future payments. Essentially, these are dependent on the number of contribution years, salary level on reaching pensionable age and the size of the benefits payable under Norway's National Insurance scheme. The commitments are covered via insurance companies.

Net commitments only apply to the Norwegian companies in the Group, since pension expenses in overseas subsidiaries are dealt with as money purchase plans; in other words, sums paid out are entered as expenditure in the accounts.

Because the collective pension scheme has been established recently, no comparative figures for the year 2000 have been included in the notes.

Pensjonskostnad

Ekornes ASA		(Tall i 1.000 kr)	Ekornes-konsernet	
2001			Ekornes Group	
844	Utbetalte pensjoner			2001
228	Nåverdi av årets pensjonsopptjening			3.581
-13	Rentekostnad av pensjonsforpliktelser			4.765
-212	Avkastning på pensjonsmidler			276
149	Resultatført virkning av estimatavvik			-81
-119	Periodisert arbeidsgiveravgift			-1.635
	Innbetalt av ansatte			691
877	Sum:			-451
				7.146
Avstemming av pensjonsordningens finansierte status mot beløp i balansen:			Reconciliation of the pension scheme funding position and the amount disclosed in the balance sheet:	
Ekornes ASA		(Tall i 1.000 kr)	Ekornes-konsernet	
2001			Ekornes Group	
4.255	Opptjente pensjonsforpliktelser			2001
-808	Pensjonsmidler (til markedsverdi)			10.135
	Ikke resultatført virkning av estimatavvik			-5.018
486	Periodisert arbeidsgiveravgift			1.000
3.933	Netto pensjonsforpliktelser			651
				6.768
Økonomiske forutsetninger:			Economic assumptions:	
	Diskonteringsrente			6,5 %
	Forventet lønnsregulering			3,0 %
	Forventet pensjonsøkning			3,0 %
	Forventet G-regulering			3,0 %
	Forventet avkastning på fondsmidler			7,0 %

Som aktuarmessige forutsetninger for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

Common assumptions used by the insurance industry have been applied regarding actuarial assumptions for demographic factors and average years of service

Opsjonsordning

Selskapets styre har etablert 2 sett opsjonsordninger. En ordning gjelder 46 ledere og nøkkelpersoner knyttet til produksjon og salg av Stressless® produktene. Retten til å utnytte opsjonene er avhengig av kursutviklingen på Ekornes aksjen. Første del av dette programmet, 30%, kan utnyttes når kursen har nådd NOK 100, men først etter 15.6.2001. Ytterligere 30% kan tiltreddes etter 15.6.02 når kursen har nådd NOK 120, og de siste 40% kan først tiltreddes etter 15.6.03 når kursen er NOK 130. Opsjonene må tiltreddes før 15.6.06. Kjøpskurs er NOK 80/ pr. aksje. Totalt antall aksjer under denne ordningen er 1.510.000. Antall opsjoner varierer fra 80.000 til 10.000, avhengig av stilling. Adm.dir. Nils Fredrik Drabløs har opsjon på å kjøpe 80.000 aksjer under disse betingelsene.

Den andre delen av opsjonsprogrammet gjelder samtlige øvrige ansatte, i alt ca. 1.350 personer, som har tilbud om å kjøpe inntil 1000 aksjer hver når kursen har passert NOK 100. Kjøpskurs er her NOK 70. Opsjonene faller bort dersom kursen ikke er nådd NOK 100 innen 15.6.06.

Share Option Scheme

The Company's Board of Directors has established two sets of share option schemes. The first scheme applies to the 46 managers and key personnel involved in the production and sale of Stressless® products. The right to utilise the options is dependent on the way in which the Ekornes share price develops. The first part of this programme (30%) can be utilised once the share price has reached NOK 100, but only after 15.06.2001. A further 30% can be subscribed to after 15.06.2002 once the share price has reached NOK 120, and the last 40% can be subscribed to after 15.06.2003 only when the share price is NOK 130. The options must be subscribed to before 15.06.2006. The purchase price will be NOK 80 per share. The total number of shares included under this scheme is 1,510,000. The number of options varies from 80,000 to 10,000, depending on the person's position in the company. CEO, Nils Fredrik Drabløs, has an option to buy 80,000 shares under these schemes.

The second part of the option programme applies to all other employees, about 1,350 people in all, who have an offer to purchase up to 1000 shares each, once the share price has passed NOK 100. In this case, the purchase price will be NOK 70. The options will cease to be valid if the rate has not reached NOK 100 before 15.06.2006.

Note 6

Godtgjørelser til ledende personer

Remuneration etc.

Adm. direktør Managing Director	Konsernsjef President	Godtgjørelse til ledende personer i 2001:	Remuneration to members of the Group Management in 2001:	Styreformann Chairman of the Board	Styre Board	Revisor Auditor
1.058.000	1.026.000	Lønn 2001	Salaries 2001			
726.000	726.000	Samlet Bonus	Bonus			
		Styrehonorar	Directors' emolument	110.000	615.000	438.300
		Revisjonshonorar	Auditor's fee			188.600
		Konsulentonorar	Consultant fee	330.000		
166.000	14.000	Annen godtgjørelse	Other remuneration			
1.950.000	1.766.000	Sum	Total	440.000	615.000	626.900

Avtaler om spesiell godtgjørelse

Det er inngått bonusavtale med følgende personer i konsernledelsen: Konsernsjef Jens Petter Ekornes, adm. direktør Nils-Fredrik Drabløs og økonomidirektør Robert Svendsen.

Nevnte personer betales en bonus der bonussatsen er avhengig av konsernets totalrentabilitet. Maksimal bonus utgjør 0,25% av konsernets resultat før skatt pr. person.

Adm. direktør har avtale om 12 måneders etterlønn ved oppsigelse fra selskapets side.

Adm. direktør har avtale om tilleggspensjon fra fylte 65 år til fylte 77 år. (De to første årene NOK 500.000,- de neste ti år med NOK 150.000,- pr. år). Beløpet skal indeksreguleres.

Opsjonsordning

Som nevnt i Note 5 har adm.dir. Nils Fredrik Drabløs har opsjon på å kjøpe 80.000 aksjer til kurs NOK 80 pr. aksje.

Agreements concerning remuneration

Bonus agreements have been entered into with the following members of the Group management:

President Jens-Petter Ekornes, Managing Director Nils-Fredrik Drabløs and Financial Director Robert Svendsen.

The above mentioned persons are awarded a bonus dependent on return on total assets for the Group. Maximum bonus constitutes 0,25% of the Group's profit before taxes.

The Managing Director's contract guarantees 12 months' salary following termination of duties if initiated by the company.

The Managing Director is entitled to an additional pension from the end of his 65th year to the end of his 77th year. (NOK 500,000 for the first two years, then NOK 150,000 per annum for the next ten years).

Share Option Scheme

As mentioned in Note 5, CEO, Nils Fredrik Drabløs, has an option to buy 80,000 shares to the price of NOK 80 per shares.

Note 7

Varige driftsmidler

Fixed assets

Ekornes ASA (Tall i 1.000 kr)	Ekornes ASA (Figures in 1.000 NOK)	Tomter, bygninger Sites, buildings	Driftsløsøre, inventar o.l. Operating movables, fixtures etc.	SUM TOTAL
Kostpris og ordinære avskrivninger	Acquisition cost and depreciation			
Anskaffelseskost 01.01.	Acquisition value at 01.01.	361.158	41.652	402.810
Tilgang	Additions	94.575	11.071	105.646
- Avgang til anskaffelseskost	- Disposals at acquisition value		1.855	1.855
Anskaffelseskost 31.12	Acquisition value at 31.12	455.733	50.868	506.601
Akk. ordinære avskrivninger 01.01.	Accumulated ordinary depreciation at 01.01.	116.498	26.020	142.518
+ Årets ordinære avskrivninger	+ the year's ordinary depreciation	12.907	9.851	22.758
- Akk. ordinære avskrivninger solgte driftsmidler	- accumulated ordinary depreciation of sold fixed assets		1.629	1.629
Akk. ordinære avskrivninger 31.12.	Accumulated ordinary depreciation at 31.12	129.405	34.242	163.647
Bokført verdi 31.12.	Book value at 31.12	326.328	16.626	342.954

Ekornes-konsernet (Tall i 1.000 kr)	Ekornes Group (Figures in 1.000 NOK)	Tomter, bygninger Sites, buildings	Maskiner og anlegg Machines, equipment	Driftsløsøre, inventar o.l. Operating movables, fixtures etc.	SUM TOTAL
Kostpris og ordinære avskrivninger	Acquisition cost and depreciation				
Anskaffelseskost 01.01.	Acquisition value at 01.01.	393.927	227.060	107.307	728.295
Tilgang	Additions	96.569	47.816	20.005	164.390
- Avgang til anskaffelseskost	- Disposals at acquisition value	0	4.968	5.118	10.086
Anskaffelseskost 31.12	Acquisition value at 31.12	490.496	269.908	122.194	882.599
Akk. ordinære avskrivninger 01.01.	Accumulated ordinary depreciation at 01.01.	130.672	97.940	72.018	300.630
+ Årets ordinære avskrivninger	+ the year's ordinary depreciation	14.379	24.248	15.692	54.320
- Akk. ordinære avskrivninger solgte driftsmidler	- accumulated ordinary depreciation of sold fixed assets	0	4.818	3.762	8.580
Akk. ordinære avskrivninger 31.12.	Accumulated ordinary depreciation at 31.12	145.051	117.370	83.948	346.371
Bokført verdi 31.12.	Book value at 31.12	345.445	152.538	38.246	536.230

Note 8

Immaterielle eiendeler

Immaterial assets

Alle kostnader knyttet til videreutvikling, oppbygging og vedlikehold av produkter, produktrettigheter og varemerker kostnadsføres løpende.

All expenses related to development, construction and maintenance of products, product rights and registered trade marks are accounted for continuously.

Note 9

Datterselskap, tilknyttede selskap m.v.

Subsidiaries, associated companies etc.

Ekornes ASA Aksjer i datterselskap. Aksjer eid direkte av Ekornes ASA (Tall i 1.000 kr) <i>Shares in subsidiaries. Shares owned directly by Ekornes ASA (Figures in 1.000 NOK)</i>	Forretnings- kontor <i>Business office</i>	Eierandel % <i>Ownership %</i>	Stemme- andel % <i>Voting- share %</i>	Bøkført verdi <i>Booked value</i>
J.E. Ekornes AS	Ikornnes	100	100	3.000
Ekornes Fetsund AS	Fetsund	100	100	8.000
Ekornes Møbler AS	Hareid	100	100	3.000
Vestlandske Møbelfabrikk AS	Ikornnes	100	100	15.758
Ekornes Skandinavia AS	Ikornnes	100	100	1.242
J. E. Ekornes ApS, Danmark/Denmark	Odense	100	100	204
Ekornes Italy		100	100	2.340
OY Ekornes AB, Finland	Helsinki	100	100	70
Ekornes Inc., USA	Somerset.NJ	100	100	3.000
Ekornes Ltd., England/UK	London	100	100	225
Ekornes S.A.R.L., Frankrike/France	Pau	100	100	550
Ekornes Möbelvertriebs GmbH, Tyskland/Germany	Hamburg	100	100	415
Sum/Total				37.804

Note 10

Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

Shares and holdings in other enterprises etc.

Aksjer i andre selskap Aksjer eid direkte av Ekornes ASA (Tall i 1.000 kr)	<i>Shares in other companies Shares owned directly by Ekornes ASA (Figures in 1.000 NOK)</i>	Eierandel <i>Share of ownership</i>	Anskaffelses kost <i>Acquisition cost</i>	Balanseført verdi <i>Booked value</i>
Anleggsmidler Sykkylvsbrua AS Andre aksjer Andre langsiktige fordringer og plasseringer	<i>Long-term assets Sykkylvsbrua AS (the bridge) Other shares</i>	37,5%	8.790 733 9.523	8.141 446 8.587

Note 11

Fordringer med forfall senere enn ett år

Receivables with due date more than one year ahead

Ekornes ASA		(Tall i 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	Ekornes-konsernet Ekornes Group	
2000	2001			2001	2000
1.283	1.213	Andre fordringer (anleggsmidler)	<i>Other receivables (fixed assets)</i>	2.981	1.297
3.096	1.540	Lån til foretak innen konsernet	<i>Loans to companies within the Group</i>	0	0

Note 12

Langsiktig gjeld

Long-term liabilities

Ekornes ASA		Langsiktig gjeld som forfaller mer enn ett år etter regnskapsårets slutt:	<i>Liabilities with due date more than one year after the end of the account year:</i>	Ekornes-konsernet Ekornes Group	
2000	2001	(Tall i 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	2001	2000
75.842	91.780	Gjeld til kreditinstitusjoner	<i>Liabilities to credit institutions</i>	91.780	75.870

Note 13		Pantstillelser og garantier m.m.		<i>Mortgages and guarantees etc.</i>			
Ekornes ASA		Av selskapets og konsernets bokførte gjeld er sikret ved pant:		<i>Booked loans secured on assets:</i>		Ekornes-konsernet <i>Ekornes Group</i>	
2000	2001	(Tall i 1.000 kr)		<i>(Figures in 1.000 NOK)</i>		2001	2000
75.842	91.780	Gjeld til kredittinstitusjoner		<i>Liabilities to credit institutions</i>		91.780	75.842
		Balansført verdi av eiendeler pantsatt for denne gjeld:		<i>Booked value of assets placed as security for these loans:</i>			
244.660	326.328	Tomter, bygninger m.m.		<i>Sites, buildings etc.</i>		345.445	263.102
0	0	Maskiner og anlegg		<i>Machines, equipment and vehicles</i>		152.538	129.120
15.632	16.626	Driftsløsøre, inventar o.l.		<i>Operating movables, fixtures</i>		30.285	28.381
260.292	342.954	Sum:		<i>Total:</i>		528.268	420.602

Note 14		Mellomværende med andre konsernselskap		<i>Settlement with other Group companies</i>			
Kundefordringer <i>Trade debtors</i>		Ekornes ASA (Tall i 1.000 kr)		Ekornes ASA <i>(Figures in 1.000 NOK)</i>		Langsiktige fordringer <i>Long-term receivables</i>	
2000	2001					2001	2000
308.468	308.147	Foretak innen konsernet		<i>Enterprises within the Group</i>		1.540	3.096

Note 15		Skatter og midlertidige forskjeller		<i>Taxes and temporary differences</i>			
Ekornes ASA		(Tall i 1.000 kr)		<i>(Figures in 1.000 NOK)</i>		Ekornes-konsernet <i>Ekornes Group</i>	
2000	2001					2001	2000
243.886	308.482	Betalbar skatt:		<i>Payable tax:</i>			
1.213	-4.574	Ordinært resultat før skattekostnad		<i>Pre-tax profit</i>		316.299	290.304
6.245	-4.610	Permanente forskjeller		<i>Permanent differences</i>		-2.194	1.920
251.344	299.298	Endringer midlertidige forskjeller		<i>Changes in temporary differences</i>		-3.818	6.074
		Årets skattegrunnlag		<i>The year's tax base</i>		310.287	298.298
70.376	83.803	Betalbar skatt		<i>Payable tax</i>		94.007	87.141
-6.353	-21.250	Godtgjørelse på mottatt utbytte		<i>Remuneration on received dividend</i>			
64.023	62.553	Betalbar skatt		<i>Payable tax</i>		94.007	87.141
		Skattekostnad:		<i>Total taxes:</i>			
64.023	62.553	Årets betalbare skatt		<i>Payable taxes of the year</i>		94.007	87.141
-8	765	Korleksjon betalbar skatt fra tidligere år		<i>Correction to tax payable from previous years</i>		765	-8
751	1.292	Utsatt skatt - brutto endringer		<i>Gross change in deferred tax</i>		1.069	799
-2.500		Utsatt skatt ved fusjon		<i>Deferred tax on merger</i>			-2.500
	707	Kildeskatt		<i>Withholding tax</i>		707	
62.266	65.317	Skattkostnad ordinært resultat		<i>Total taxes</i>		96.548	85.432
		Herav skattekostnad utenlandske datterselskap		<i>Total taxes abroad subsidiaries</i>		27.128	14.577
		Betalbar skatt i balansen:		<i>Payable tax in the balance:</i>			
64.023	62.553	Betalbar skatt på årets resultat		<i>Payable taxes of the year</i>		94.007	87.141
	432	Kildeskatt		<i>Withholding tax</i>		432	
-446		Herav betalt i inntektsåret		<i>Taxes paid for 2001</i>		-11.482	-15.349
-8	-1.800	Betalbar skatt tidligere år		<i>Payable taxes previous years</i>		-1.800	-8
63.569	61.185	Betalbar skatt i balansen		<i>Payable tax in the balance</i>		81.157	71.784
		Midlertidige forskjeller knyttet til:		<i>Temporary differences linked up to:</i>			
25.976	28.833	Anleggsmidler		<i>Long-term assets</i>		53.039	55.308
-2.290	-1.212	Omløpsmidler		<i>Current assets</i>		-2.631	-5.871
-4.608	-3.933	Gjeld		<i>Liabilities</i>		-6.768	-9.616
19.078	23.688	Grunnlag for utsatt skatt		<i>Basis for deferred tax</i>		43.640	39.821
5.342	6.633	Utsatt skatt		<i>Deferred tax</i>		12.219	11.150

Note 16	Egenkapital	Equity			
		Aksje- kapital	Overkurs- fond	Annen egenkapital	SUM
(Tall i 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	Share capital	Premium fonds	Other equity	TOTAL
Ekornes ASA	Ekornes ASA				
Egenkapital 01.01	Equity 01.01	33.296	103.358	245.028	381.682
Årets endring i egenkapital:	The year's change in equity:				
Endret beholdning av egne aksjer	Change in holding of own shares	25		2.954	2.979
Årsresultat	Profit for the year			243.165	243.165
Avsatt utbytte	Allocated dividend			-133.684	-133.684
Egenkapital 31.12	Equity 31.12	33.321	103.358	357.464	494.142
Ekornes-konsernet	Ekornes Group				
Egenkapital 01.01	Equity 01.01	33.296	103.358	353.655	490.309
Årets endring i egenkapital:	The year's change in equity:				
Kjøp av egne aksjer	Change in holding of own shares	25		2.954	2.979
Årsresultat	Profit for the year			219.751	219.751
Avsatt utbytte	Allocated dividend			-133.684	-133.684
Omregningsdifferanser	Conversion differences			-1.329	-1.329
Egenkapital 31.12	Equity 31.12	33.321	103.358	441.347	578.026

Note 17	Aksjekapital og aksjonærinformasjon	Share capital and shareholder information	
	Aksjekapitalen i Ekornes ASA består bare av A-aksjer. I 2001 ble det totalt omsatt 19.336.000 aksjer i Ekornes ASA over Oslo Børs.	The share capital of Ekornes ASA entirely consists of A-shares. In 2001 a total of 19,336,000 shares were traded in Ekornes ASA through Oslo Stock Exchng.	
	Totalt antall aksjer i Ekornes ASA	33.420.910	33.420.910
	Pålydende	NOK 1,-	NOK 1,-
	Balanseført	NOK 33.420.910,-	NOK 33.420.910,-
	Antall aksjonærer pr. 31.12.01	3.481	3.481
	Norske	3.393	3.393
	Utenlandske	88	88
	Antall aksjer eiet av tillitsvalgte pr. 31.12.01	Verv	Antall aksjer
	Jens Petter Ekornes	konsernsjef	251.335
	Sigmund Ekornes	nestformann	178.752
	Ole Jan Korsnes	styremedlem	1.286
	Carl Graff-Wang	styremedlem	100.000
	Arnstein Johannessen	styremedlem	434
	Wenche Fannemel	styremedlem	89
	Selskapets 20 største aksjonærer per 19.03.2002	aksjer	%-andel
		Shares	%-share
	1. Folketrygdforbundet, GBR	3.171.700	9,49%
	2. JPMorgan Chase Bank Clients, GBR	2.952.254	8,83%
	3. State Street Bank & Client, USA	2.386.586	7,14%
	4. Unhjem, Berit Ekornes, NOR	1.032.800	3,09%
	5. Gjensidige NOR, NOR	1.025.206	3,06%
	6. Credit Agricole Indo Lux, SA, LUX	974.100	2,91%
	7. Vital Forsikring ASA, NOR	935.400	2,79%
	8. Boston Safe Dep. & Trust, USA	852.677	2,55%
	9. Odin Norge, NOR	843.300	2,52%
	10. KLP Forsikring, NOR	777.200	2,32%
	11. Braganza AS, NOR	600.000	1,79%
	12. Aksjefondet Gambak, NOR	500.000	1,49%
	13. Verdipapirfondet AVA, NOR	466.660	1,39%
	14. Ekornes, Jostein, NOR	429.144	1,28%
	15. Storebrand Livsforsikring, NOR	423.532	1,26%
	16. Ekornes Kjetil, NOR	383.789	1,14%
	17. GMO Erisa Pool Trust, USA	354.100	1,05%
	18. JP Morgan Chase Bank, LUX	321.425	0,96%
	19. Tine Pensjonskasse, NOR	314.000	0,93%
	20. Firstnordic Norge, NOR	300.000	0,89%
	Total	19.043.873	56,88%

Note 18	Trekkrettigheter	Drawing rights	
	(Tall i 1.000 kr)	(Figures in 1.000 NOK)	
	Ubenyttet del av trekkrettigheter	Unused part of drawing rights	
		Ekornes-konsernet	Ekornes Group
		31.12.2001	01.01.2001
		68.200	84.100

